
POSTANOWIENIE  NR  14/2026

Komisarza  Wyborczego  w Zamościu  I

z dnia  5 marca  2026  r.

w sprawie  zmian  w sldadzie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Krasnobrodzie

Na podstawie art. 167 fl 1 pkt 3 i art. 179 % I pkt 6 i e;, 2 oraz fl 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2025  r. poz.  365 i1792  oraz  z 2026  r. poz. 178)  Komisarz

";Wyborczy  w Zamościu  I postanawia,  co następuje:

g l.

Stwierdza  się wygaśnięcie  członkostwa  w Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w Krasnobrodzie,

powołanej  w  celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do  Rady  Miejskiej

w Krasnobrodzie  zarządzonych  na dzień  12 kwietnia  2026  r. niżej  wymienionych  członków,

z powodu  odwołania  w związku  z niewykonywaniem  lub nienależytym  wykonywaniem

obowiązków  członka  komisji:

l.  Agata  Kasperczyk,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie

składu),  zam.  Gruszka  Mała  Pierwsza

2. Olga  Olech,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie  składu),

zam. Krasnystaw

Ą 2.

Na  wakujące  miejsca  powołuje  się  niżej  wymienione  osoby:

1. Piotr  Bartłomiej  Garbula,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Majdan  Wielki

2. Tomasz  Marian  Maruszak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam. Krasnobród

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

i,:} Piotr  J


